Borghemeistere unde ratmanne der stad Stockholm.

a) erfaren K.

b) dem K.

693. *[Der päpstliche Auditor Montes de Camplo] entscheidet den Rechtsstreit Revals mit dem dortigen Scholasticus Henning Bekemann wegen einer von Reval auf Grund des Privilegs P. Martin V von 1424 Juli 17 zu errichtenden Schule zu Gunsten der Stadt. [Rom, 1428 kurz vor März 19.]*

R aus RathsA. zu Reval, transsumirt in n. 694.

Gedr.: aus einer Cop. von R [Pubst.] Beiträge zur Gesch. der Domschule zu Reval S. 19.

Cristi nomine invocato, pro tribunali sedentes et solum Deum pre oculis habentes, de dominorum coauditorum nostrorum consilio et assensu per hanc nostram diffinitivam sententiam, quam ferimus in hiis scriptis, pronunciamus, decernimus et declaramus. gratiam, statutum, ordinacionem seu concessionem, per sanctissimum dominum nostrum, Martinum papam quintum, prefatis dominis proconsulibus [et]^a consulis civitatis Revaliensis super scolis erigendis factam, fuisse et esse canonicam summe debitum debuisse et debere sortiri effectum, eisdemque dominis proconsulibus et consulis ejusdem gracie, statuti, ordinacioni[s] seu concessioni[s]^b vigore scolae apud aliquam parochialem ecclesiam diete civitatis Revaliensis, ipsis dominis proconsulibus [et]^a consulis magis apta[um],^c instituire, tenere et erigere puerosque in eisdem scolis disciplinis scolasticis per magistrum seu informatorem, per ipsos dominos proconsules et consules deputand[um],^d erudiri facere licere^e. opposicionisque, molestaciones, perturbaciones, inquietaciones et impedimenta, prefatis dominis proconsulibus et consulis civitatis Revaliensis in premissis et circa ea per quendam Henningum^f Bekemann, assertum scolasticum ecclesie Revaliensis, adversarium in hac causa, prestitas et prestita, fuisse et esse temerarias, illicitas, iniquas et injustas, temerariaeque, illicita, iniqua et injusta ac de facto presumptas et presumpta prefatoque Henningo adversario in. de et super opposicionibus, molestacionibus, perturbacionibus, vexacionibus, inquietacionibus et impedimentis predictis perpetuum silentium imponendum fore et imponimus prefatosque dominos proconsules et consules ab impetitione dieti Henningi adversarii absolvendos fore et absolvimus eundemque Henningum in expensas propterea legitime factas condemnandum fore et condemnamus, quarum expensarum taxationem nobis impostera reservamus.

694. *Jacob, Bf. von Adria, erlöst Excentoriales über n. 693. Rom, 1428 März 19. L.*

R RathsA. zu Reval, Orig., Perg., mit anhängendem Siegel.